(институт, колледж)
__________________  курс
	И.о. ректора ИВГПУ
Е.Н. Никифоровой

от (ФИО)_________________________________________
_________________________________________________
___  _____________  ______ (число, месяц, год рождения)

Паспорт (серия, №,  кем выдан, дата выдачи)
_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

Тел. _____________________________________________

«___»  _____________ 20___ г. 		ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас продлить мой срок проживания в общежитии № ________ и предоставить мне место на период_______________________________ в комнате___________
	С Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ИВГПУ, Правилами пожарной безопасности в ИВГПУ ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

	Имею льготы при заселении в общежитие (сирота)_____________________________________,
что подтверждается копиями следующих прилагаемых документов:
_________________________________________________________________________
указать какие (при их наличии)

Студент группы     ___________     _________________   ________________________________
                                             		 группа                                Подпись                                                 Фамилия, имя, отчество

Решение аттестационной комиссии__________________________________________________ _________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

СОГЛАСОВАНО
Директор института____________                          ______________    ___________________________
                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы
Заведующий общежитием № _______               ______________    ___________________________
                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы
Председатель Студенческого
совета общежития № ____________                        ______________    ___________________________

                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы

(институт, колледж)
__________________  курс
	И.о. ректора ИВГПУ
Е.Н. Никифоровой

от (ФИО)_________________________________________
_________________________________________________
___  _____________  ______ (число, месяц, год рождения)

Паспорт (серия, №,  кем выдан, дата выдачи)
_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

Тел. _____________________________________________

«___»  _____________ 20___ г. 		ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас продлить мой срок проживания в общежитии № ________ и предоставить мне место на период_______________________________ в комнате___________
	С Правилами внутреннего распорядка студенческого общежития ИВГПУ, Правилами пожарной безопасности в ИВГПУ ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

	Имею льготы при заселении в общежитие (сирота)_____________________________________,
что подтверждается копиями следующих прилагаемых документов:
_________________________________________________________________________
указать какие (при их наличии)

Студент группы     ___________     _________________   ________________________________
                                             		 группа                                Подпись                                                 Фамилия, имя, отчество

Решение аттестационной комиссии__________________________________________________ _________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

СОГЛАСОВАНО
Директор института____________                          ______________    ___________________________
                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы
Заведующий общежитием № _______               ______________    ___________________________
                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы
Председатель Студенческого
совета общежития № ____________                        ______________    ___________________________
                                                                                                                            Подпись                                          Фамилия, инициалы
[bookmark: _GoBack]